
Club, équipe Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN EQUIPE "210"_1 EQUIPE "210"_1 GROSJEAN Alexandre France 221,8

LEPAUL Emmanuel France 275,2

SPERKA Sacha France 238,3

Total CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN EQUIPE "210"_1 735,3

LDN LIFTERS EQUIPE "210" EQUIPE "210" BESTMAN Steve Angleterre 271,2

CATALDI Stefano Angleterre 265,4

EVANS Stan Angleterre 186,9

Total LDN LIFTERS EQUIPE "210" 723,5

 EQUIPE "210" BONINA Dimen Suisse 209,7

BUCCI Leonardo Suisse 254,0

RICKERT Oliver Suisse 213,1

Total  676,8

VEREINIGUNG DER ZÜRCHER GEWICHTHEBER EQUIPE "210" EQUIPE "210" AUFDENBLATTEN Jonas Suisse 268,2

LIN Melissa Suisse 199,0

STIRNEMANN Lukas Suisse 203,6

Total VEREINIGUNG DER ZÜRCHER GEWICHTHEBER EQUIPE "210" 670,8

CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN EQUIPE "210"_2 EQUIPE "210"_2 BOIS Armand France 219,7

MARIE  Sullivan France 224,9

MULLER  John France 222,3

Total CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN EQUIPE "210"_2 666,9

AS MONACO EQUIPE "210"_1 EQUIPE "210"_1 CANESTRIER Jean Monaco 188,0

LAHAYE Pierre Monaco 217,3

VATAN Luca Monaco 209,9

Total AS MONACO EQUIPE "210"_1 615,2

PTL GENEVA EQUIPE "210" EQUIPE "210" MONGINY Steve Suisse 191,1

RIBARIC Neza Suisse 156,6

VERLOES Titouan Suisse 254,9

Total PTL GENEVA EQUIPE "210" 602,6

CLHM EQUIPE "210" EQUIPE "210" LAVANCHY Hernan Suisse 178,5

NIEMAND Dominic Suisse 227,5

RUSSO Johnathan Suisse 195,4

Total CLHM EQUIPE "210" 601,4

SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. EQUIPE "210" EQUIPE "210" AMANTE Stefano Italie 229,0

CASCONE Paola Italie 147,8

CONCA Daniele Italie 174,7

Total SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. EQUIPE "210" 551,5

BARBELL CLUB BIENNE SEELAND EQUIPE "210" EQUIPE "210" HOTI Valon Suisse 126,2
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BARBELL CLUB BIENNE SEELAND EQUIPE "210" EQUIPE "210" LITZLER Servane Suisse 148,2

TSCHAN Yannick Suisse 271,8

Total BARBELL CLUB BIENNE SEELAND EQUIPE "210" 546,2

SCHWERATHLETIKCLUB BERN EQUIPE "210" EQUIPE "210" FLUBACHER Martin Suisse 148,5

SCHNEUWLY Jana Suisse 123,7

STREBEL Patrick Suisse 210,4

Total SCHWERATHLETIKCLUB BERN EQUIPE "210" 482,6

COMITE DE L'ISERE EQUIPE "210" EQUIPE "210" HEAFALA Jonah France 245,0

MANTAROPOULOS Marie France 0,0

MENONI Enzo France 234,2

Total COMITE DE L'ISERE EQUIPE "210" 479,2

BARBELL CLUB BIENNE SEELAND EQUIPE "210"_2 EQUIPE "210"_2 CODOGNO Pierre-Jean Suisse 210,9

GEREDA Christian Suisse 204,7

KOLOBOV Pavel Suisse 61,8

Total BARBELL CLUB BIENNE SEELAND EQUIPE "210"_2 477,4

HALTERO-CLUB TRAMELAN EQUIPE "210" EQUIPE "210" CHATELAIN Stéphane Suisse 114,4

SAUTEBIN Peyton Suisse 116,8

ZÜRCHER Ivo Suisse 107,1

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN EQUIPE "210" 338,2

AS MONACO EQUIPE "210"_2 EQUIPE "210"_2 CAMPS Sébastien Monaco 83,2

FRANCH GUERRA Julie Monaco 47,7

PIERROT Robin Monaco 173,7

Total AS MONACO EQUIPE "210"_2 304,6
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Club, équipe Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

WEIGHTLIFTING NORTHWEST ELITE FEMININE ELITE FEMININE GÜNTERT Rahel Suisse 170,6

LEUENBERGER Anja Suisse 150,7

MEISTER Scheila Suisse 209,6

Total WEIGHTLIFTING NORTHWEST ELITE FEMININE 530,9

LDN LIFTERS ELITE FEMININE ELITE FEMININE GULAM Noorin Angleterre 189,2

MACNAMARA Caitlin Angleterre 145,5

O'SHEA Holly Angleterre 196,0

Total LDN LIFTERS ELITE FEMININE 530,7

CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN ELITE FEMININE ELITE FEMININE MIZSER Bertille France 169,2

MOUDIN Marion France 157,6

MURER Carla France 156,7

Total CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN ELITE FEMININE 483,5

CLHM ELITE FEMININE ELITE FEMININE BRIAND Alyssa Suisse 155,8

GAMBIEZ Mathilde Suisse 155,2

TRUJILLO Emma Suisse 166,6

Total CLHM ELITE FEMININE 477,6

COMITE DE L'ISERE ELITE FEMININE ELITE FEMININE MENONI Aline France 137,3

MOREL-BIRON Justine France 166,4

VAN STRAATEN Clara France 164,7

Total COMITE DE L'ISERE ELITE FEMININE 468,4

SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. ELITE FEMININE ELITE FEMININE BARBIERI Marta Italie 164,5

MARANINI Marcella Italie 150,0

PAVESE Giulia Italie 121,3

Total SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. ELITE FEMININE 435,8

BARBELL CLUB BIENNE SEELAND ELITE FEMININE ELITE FEMININE DURY Pauline Suisse 141,3

MÜLLER Sandra Suisse 125,1

TSCHAN Kimy Suisse 131,2

Total BARBELL CLUB BIENNE SEELAND ELITE FEMININE 397,7

VEREINIGUNG DER ZÜRCHER GEWICHTHEBER ELITE FEMININE ELITE FEMININE METELSKI Ronja Suisse 131,5

OPPERER Eileen Suisse 130,5

TURSIC Tina Suisse 133,8

Total VEREINIGUNG DER ZÜRCHER GEWICHTHEBER ELITE FEMININE 395,8

LABAS PARMA ELITE FEMININE ELITE FEMININE ALBANESE Melissa Italie 121,2

MELE Arianna Italie 116,7

WORRAL Gladys Italie 155,8

Total LABAS PARMA ELITE FEMININE 393,7

CLHM ELITE FEMININE_1 ELITE FEMININE_1 PEDRO MANUEL Tania Suisse 121,7
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CLHM ELITE FEMININE_1 ELITE FEMININE_1 TARDY Nathalie Suisse 125,5

BLANCHARD Nadine Suisse 119,4

Total CLHM ELITE FEMININE_1 366,6

AS MONACO ELITE FEMININE ELITE FEMININE JOURNEAUX Stéphanie Monaco 114,4

PASTA Jennifer Monaco 161,7

TERRISSE Emmanuelle Monaco 89,4

Total AS MONACO ELITE FEMININE 365,5

10

11



Club, équipe Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

PTL GENEVA VETERAN FEMININE VETERAN FEMININE BOREL Maud Suisse 85,4

CARRERA Sandra Suisse 113,7

RADFORD Joelle Suisse 104,1

Total PTL GENEVA VETERAN FEMININE 303,2
1



Club, équipe Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

TEAM MALTA SENIOR FEMININE SENIOR FEMININE AZZOPARDI Shayelle Malte 131,6

CURMI INGUANEZ Kaya Malte 171,9

GATT Aaliyah Malte 165,3

Total TEAM MALTA SENIOR FEMININE 468,8

CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN SENIOR FEMININE SENIOR FEMININE FERREIRA ROLO  Mathilde France 140,7

GIRARD  Clara France 126,7

PETIT Charlotte France 132,3

Total CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN SENIOR FEMININE 399,7

 BARBELL CLUB LE LANDERON SENIOR FEMININE SENIOR FEMININE IMWINKELRIED Maelle Suisse 118,6

PITTELOUD Sarah Suisse 139,9

STERCHI Jenna Suisse 107,0

Total  BARBELL CLUB LE LANDERON SENIOR FEMININE 365,5

LA CHAUX-DE-FONDS SENIOR FEMININE_1 SENIOR FEMININE_1 KELLER Nastasia Suisse 117,0

RUSSO Rita Suisse 95,5

VON ARX Mélissa Suisse 93,9

Total LA CHAUX-DE-FONDS SENIOR FEMININE_1 306,5

LA CHAUX-DE-FONDS SENIOR FEMININE SENIOR FEMININE NGUYEN Marine Suisse 87,7

PERRIER Maxime Suisse 109,0

VALLAT Lorraine Suisse 72,1

Total LA CHAUX-DE-FONDS SENIOR FEMININE 268,8
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Club, équipe Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

HC AVALLON CADET FEMININE CADET FEMININE CALMUS Thais France 160,6

COUSIN Marie France 135,1

DEMAN Coraline France 155,0

Total HC AVALLON CADET FEMININE 450,7
1



Club, équipe Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

TJ ROTAS ROTAVA FEMININE ECOLIER FEMININE ECOLIER CIEPIELOVA Daniela République Tchèque 109,2

HORVATHOVA Lucie République Tchèque 118,1

SIMUNKOVA Karolina République Tchèque 55,3

Total TJ ROTAS ROTAVA FEMININE ECOLIER 282,6
1



Equipe TEAM NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

MINIME FEMININE_1 BARBELL CLUB BIENNE SEELAND MINIME FEMININE_1 CAIRES Dileyna Suisse 106,7

FALFOUL Yara Suisse 113,6

LITZLER Luna Suisse 146,3

Total BARBELL CLUB BIENNE SEELAND 366,6

MINIME FEMININE_2 BARBELL CLUB BIENNE SEELAND MINIME FEMININE_2 BOLDINI Shanilla Suisse 129,0

SCIPIONE Zoée Suisse 116,9

WÜTHRICH Anouk Suisse 84,2

Total BARBELL CLUB BIENNE SEELAND 330,1
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Club, équipe Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN VETERAN HOMME VETERAN HOMME AUBRY Stéphane France 193,8

DURIC Sifet France 192,9

JEGAN Thaya France 210,5

Total CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN VETERAN HOMME 597,2

WEIGHTLIFTING NORTHWEST VETERAN HOMME VETERAN HOMME CERQUONE Anthony Suisse 84,0

DEL RIO Daniel Suisse 176,1

SCHWANDER Tom Suisse 236,6

Total WEIGHTLIFTING NORTHWEST VETERAN HOMME 496,7

BARBELL CLUB BIENNE SEELAND VETERAN HOMME VETERAN HOMME LABAT Yoan Suisse 183,4

LITZLER Laurent Suisse 93,6

MARCHAND Antoine Suisse 189,0

Total BARBELL CLUB BIENNE SEELAND VETERAN HOMME 466,0

LA CHAUX-DE-FONDS VETERAN HOMME VETERAN HOMME DUARTE Nelson Suisse 156,9

JACOT Christophe Suisse 135,0

Edmond Suisse 44,2

Total LA CHAUX-DE-FONDS VETERAN HOMME 336,2
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Club, équipe Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

 BARBELL CLUB LE LANDERON SENIOR HOMME SENIOR HOMME COURT Jonathan Suisse 178,5

FLURY Jean Noël Suisse 189,9

FRITSCHI Florian Suisse 197,6

Total  BARBELL CLUB LE LANDERON SENIOR HOMME 566,0

CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN SENIOR HOMME SENIOR HOMME DEBROSSE Etienne France 180,2

MATHIOT  Hugo France 209,7

RAFFALI Camille France 133,2

Total CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN SENIOR HOMME 523,1

SHP MOUTIER SENIOR HOMME SENIOR HOMME GREPPIN Sébastien Suisse 137,3

KÄMPF Cédric Suisse 195,2

LAB Dimitri Suisse 189,3

Total SHP MOUTIER SENIOR HOMME 521,8

POLISPORTIVA SAN MARINO PESI SENIOR HOMME SENIOR HOMME BINI Michael San Marino 182,4

BUGLI Mattia San Marino 138,4

CUPI Marco San Marino 186,2

Total POLISPORTIVA SAN MARINO PESI SENIOR HOMME 507,0

CLHM SENIOR HOMME SENIOR HOMME CERVINI David Suisse 149,0

EFEDAQUE Jarod Suisse 172,0

RABENSTEIN Ulrich Suisse 181,3

Total CLHM SENIOR HOMME 502,3

SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. SENIOR HOMME SENIOR HOMME AMANTE Carlo Italie 146,8

CARLUCCI Gianrocco Italie 177,4

SEPE Christian Italie 143,0

Total SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. SENIOR HOMME 467,2

SCHWERATHLETIKCLUB BERN SENIOR HOMME SENIOR HOMME JAKOB Tobias Suisse 152,8

ROTHEBÜHLER Dominik Suisse 177,3

WERLI Alexander Suisse 119,7

Total SCHWERATHLETIKCLUB BERN SENIOR HOMME 449,7

KG OHRDRUF CRAWINKEL SENIOR HOMME SENIOR HOMME NICOL Philipp Allemagne 114,9

Ron Allemagne 133,4

SCHNEIDER Tjorven Allemagne 157,8

Total KG OHRDRUF CRAWINKEL SENIOR HOMME 406,1

LA CHAUX-DE-FONDS SENIOR HOMME SENIOR HOMME FORFER Alexandre Suisse 181,4

NYDEGGER Julien Suisse 124,1

TEIXEIRA Juca Suisse 56,8

Total LA CHAUX-DE-FONDS SENIOR HOMME 362,3

PTL GENEVA SENIOR HOMME SENIOR HOMME DEAS Nicolas Suisse 95,9
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PTL GENEVA SENIOR HOMME SENIOR HOMME MAZZOTTI Alexandre Suisse 130,6

VERLOES Eddy Suisse 124,1

Total PTL GENEVA SENIOR HOMME 350,6

HALTERO-CLUB TRAMELAN SENIOR HOMME SENIOR HOMME BOREL Alexandre Suisse 85,1

CHATELAIN Yannick Suisse 124,6

SCHAFFNER Brendan Suisse 122,4

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN SENIOR HOMME 332,1
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Équipes Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

HALTERO-CLUB TRAMELAN CADET HOMME CADET HOMME SAUTEBIN Dylan Suisse 193,2

SCHWENDIMANN Corentin Suisse 133,8

VAUCHER Dorian Suisse 145,9

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN CADET HOMME 472,9
1



Club, équipe Equipe NomAthlete PrenomAthlete pays Somme de Total 210

TEAM MALTA ECOLIER HOMME ECOLIER HOMME BALZAN Nathan Malte 139,8

FRENDO Gabriel Malte 139,2

MIFSUD Mattias Malte 137,0

Total TEAM MALTA ECOLIER HOMME 416,0
1



Étiquettes de lignes FR_ou_Nat NomAthlete PrenomAthlete Somme de Total 210

Suisse X TSCHAN Yannick 278,8

AUFDENBLATTEN Jonas 268,2

VERLOES Titouan 254,9

Total Suisse 801,9

France X LEPAUL Emmanuel 275,2

HEAFALA Jonah 245

SPERKA Sacha 238,3

Total France 758,5

Angleterre X BESTMAN Steve 271,2

CATALDI Stefano 265,4

O'SHEA Holly 196

Total Angleterre 732,6

Monaco X LAHAYE Pierre 217,3

VATAN Luca 209,9

CANESTRIER Jean 188

Total Monaco 615,2

Italie X AMANTE Stefano 229

CARLUCCI Gianrocco 177,4

CONCA Daniele 174,7

Total Italie 581,1

Allemagne X BRAUNBART Fabio 221,16

PERA Szymon 182,64

MONNI Nico 166,18

Total Allemagne 569,98

San Marino X CUPI Marco 186,2

BINI Michael 182,4

BASAGLIA Cecilia 181,58

Total San Marino 550,18

Israël X MUGURDUMOV Artur 297,4

RUBANOVICH Nicole Bella 204,36

Total Israël 501,76

Malte X CURMI INGUANEZ Kaya 171,9

GATT Aaliyah 165,3

BALZAN Nathan 139,8

Total Malte 477

République Tchèque X KASA Petr 157

ALTMANOVA Lucie 132,1

PALUCH Martin 123,9



Total République Tchèque 413

Hongrie X HARASZTOVICS Gergo 197,8

TORMA Szabolcs 146,02

Total Hongrie 343,82

Total général 6345,04



Étiquettes de lignes NomAthlete PrenomAthlete Somme de Total 210

CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN LEPAUL Emmanuel 275,2

SPERKA Sacha 238,3

MARIE  Sullivan 224,9

MULLER  John 222,3

GROSJEAN Alexandre 221,8

BOIS Armand 219,7

JEGAN Thaya 210,5

MATHIOT  Hugo 209,7

AUBRY Stéphane 193,8

DURIC Sifet 192,9

DEBROSSE Etienne 180,2

MIZSER Bertille 169,2

MOUDIN Marion 157,6

MURER Carla 156,7

FERREIRA ROLO  Mathilde 140,7

RAFFALI Camille 133,16

PETIT Charlotte 132,3

GIRARD  Clara 126,7

Total CLUB HALTEROPHILE LUXOVIEN 3405,66

BARBELL CLUB BIENNE SEELAND TSCHAN Kimy 131,2

Yannick 278,8

LITZLER Laurent 93,6

Luna 146,3

FALFOUL Rayan 115

Yara 113,6

CODOGNO Pierre-Jean 210,9

GEREDA Christian 204,7

GERINGER Samuel 195,24

MARCHAND Antoine 189

LABAT Yoan 183,4

LITZLER Servane 148,2

DURY Pauline 141,32

BOLDINI Shanilla 129

HOTI Valon 126,16

MÜLLER Sandra 125,14

SCIPIONE Zoée 116,94

CAIRES Dileyna 106,7

BASSIN Marylou 90,24



BARBELL CLUB BIENNE SEELAND WÜTHRICH Anouk 84,2

KOLOBOV Pavel 61,8

ZMOOS Joévine 42,6

Total BARBELL CLUB BIENNE SEELAND 3034,04

CLHM NIEMAND Dominic 227,5

RUSSO Johnathan 195,4

RABENSTEIN Ulrich 181,28

LAVANCHY Hernan 178,5

EFEDAQUE Jarod 171,98

TRUJILLO Emma 166,6

BRIAND Alyssa 155,76

GAMBIEZ Mathilde 155,2

CERVINI David 149,02

TARDY Nathalie 125,54

PEDRO MANUEL Tania 121,7

BLANCHARD Nadine 119,4

Total CLHM 1947,88

WEIGHTLIFTING NORTHWEST BUCCI Leonardo 254

SCHWANDER Tom 236,6

RICKERT Oliver 213,1

BONINA Dimen 209,7

MEISTER Scheila 209,58

DEL RIO Daniel 176,1

GÜNTERT Rahel 170,58

LEUENBERGER Anja 150,7

CERQUONE Anthony 84,04

Total WEIGHTLIFTING NORTHWEST 1704,4

SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. AMANTE Carlo 146,84

Stefano 229

CARLUCCI Gianrocco 177,4

CONCA Daniele 174,7

BARBIERI Marta 164,5

COSMAI Emanuele 152,56

MARANINI Marcella 149,96

CASCONE Paola 147,8

SEPE Christian 143

PAVESE Giulia 121,32

Total SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. 1607,08

LA CHAUX-DE-FONDS FORFER Alexandre 181,4



LA CHAUX-DE-FONDS JACOT Christophe 135,04

Edmond 44,2

DUARTE Nelson 156,92

D'ALBENZIO Dylan 136,38

NYDEGGER Julien 124,1

BESNARD Clovis 118,48

KELLER Nastasia 116,98

PERRIER Maxime 109,02

RUSSO Rita 95,54

VON ARX Mélissa 93,94

NGUYEN Marine 87,68

VALLAT Lorraine 72,1

TEIXEIRA Juca 56,76

Total LA CHAUX-DE-FONDS 1528,54

HALTERO-CLUB TRAMELAN SAUTEBIN Dylan 193,24

Peyton 116,8

CHATELAIN Stéphane 114,36

Yannick 124,6

BOREL Alexandre 160,1

VAUCHER Dorian 145,9

SCHWENDIMANN Corentin 133,78

BOISTON Didier 127,9

SCHAFFNER Brendan 122,4

ZÜRCHER Ivo 107,06

MÉRILLAT Keyla 95,2

GAGNEBIN Sujana 59,66

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN 1501

PTL GENEVA VERLOES Eddy 124,14

Titouan 254,9

MONGINY Steve 191,1

RIBARIC Neza 156,6

LAMOTTE Jeanne 135,1

MAZZOTTI Alexandre 130,6

CARRERA Sandra 113,7

RADFORD Joelle 104,12

DEAS Nicolas 95,88

BOREL Maud 85,42

Total PTL GENEVA 1391,56

AS MONACO LAHAYE Pierre 217,3



AS MONACO VATAN Luca 209,9

CANESTRIER Jean 188

PIERROT Robin 173,7

PASTA Jennifer 161,7

JOURNEAUX Stéphanie 114,42

TERRISSE Emmanuelle 89,4

CAMPS Sébastien 83,2

FRANCH GUERRA Julie 47,74

Total AS MONACO 1285,36

LDN LIFTERS BESTMAN Steve 271,2

CATALDI Stefano 265,4

O'SHEA Holly 196

GULAM Noorin 189,16

EVANS Stan 186,9

MACNAMARA Caitlin 145,5

Total LDN LIFTERS 1254,16

COMITE DE L'ISERE MENONI Aline 137,3

Enzo 234,2

HEAFALA Jonah 245

MOREL-BIRON Justine 166,38

VAN STRAATEN Clara 164,7

PASTOR Romain 144,44

BENNEGENT Kilian 143,3

MANTAROPOULOS Marie 0

Total COMITE DE L'ISERE 1235,32

VEREINIGUNG DER ZÜRCHER GEWICHTHEBERAUFDENBLATTEN Jonas 268,2

STIRNEMANN Lukas 203,6

LIN Melissa 198,96

TURSIC Tina 133,8

METELSKI Ronja 131,5

OPPERER Eileen 130,52

Total VEREINIGUNG DER ZÜRCHER GEWICHTHEBER 1066,58

SCHWERATHLETIKCLUB BERN STREBEL Patrick 210,4

ROTHEBÜHLER Dominik 177,26

JAKOB Tobias 152,8

FLUBACHER Martin 148,5

SCHNEUWLY Jana 123,68

WERLI Alexander 119,66

BASSE Oliver 92,38



Total SCHWERATHLETIKCLUB BERN 1024,68

 BARBELL CLUB LE LANDERON FRITSCHI Florian 197,6

FLURY Jean Noël 189,9

COURT Jonathan 178,46

PITTELOUD Sarah 139,88

IMWINKELRIED Maelle 118,62

STERCHI Jenna 106,98

Total  BARBELL CLUB LE LANDERON 931,44

TEAM MALTA CURMI INGUANEZ Kaya 171,9

GATT Aaliyah 165,3

BALZAN Nathan 139,8

FRENDO Gabriel 139,2

MIFSUD Mattias 137

AZZOPARDI Shayelle 131,6

Total TEAM MALTA 884,8

TJ ROTAS ROTAVA KASA Petr 157

ALTMANOVA Lucie 132,1

PALUCH Martin 123,9

HORVATHOVA Lucie 118,1

CIEPIELOVA Daniela 109,2

SIMUNKOVA Karolina 55,3

Total TJ ROTAS ROTAVA 695,6

ASV TUTTLINGEN BRAUNBART Fabio 221,16

Mia 149,2

MONNI Nico 166,18

CURSIO Clara 154,6

Total ASV TUTTLINGEN 691,14

POLISPORTIVA SAN MARINO PESI CUPI Marco 186,2

BINI Michael 182,4

BASAGLIA Cecilia 181,58

BUGLI Mattia 138,38

Total POLISPORTIVA SAN MARINO PESI 688,56

LABAS PARMA ZANAGLIA Alex 161,2

WORRAL Gladys 155,8

ALBANESE Melissa 121,2

MELE Arianna 116,7

LAZZARINI Anita 89,9

Total LABAS PARMA 644,8

SHP MOUTIER KÄMPF Cédric 195,2



SHP MOUTIER LAB Dimitri 189,28

GREPPIN Sébastien 137,34

BART Philippe 98,3

Total SHP MOUTIER 620,12

HC AVALLON CALMUS Thais 160,6

DEMAN Coraline 155

COUSIN Marie 135,1

BARKAT Mohamed 92,8

Total HC AVALLON 543,5

TEAM ISRAEL MUGURDUMOV Artur 297,4

RUBANOVICH Nicole Bella 204,36

Total TEAM ISRAEL 501,76

KG OHRDRUF CRAWINKEL NICOL Philipp 114,9

Ron 133,4

SCHNEIDER Tjorven 157,82

DANIEL Jeremy 92,18

Total KG OHRDRUF CRAWINKEL 498,3

TEAM FRANCE GRAILLOT Vicky 210,42

CHAULON Maud 200,64

Total TEAM FRANCE 411,06

HALTERO-CLUB OYONNAX SEIGNEMARTIN Loïc 193,9

PRADA PRADA Jonathan 153,7

Total HALTERO-CLUB OYONNAX 347,6

BUDAPEST-SOROKSÁR HARASZTOVICS Gergo 197,8

TORMA Szabolcs 146,02

Total BUDAPEST-SOROKSÁR 343,82

AS RORSCHACH RÖTHLISBERGER Roman 160,2

BÜCHLER Samuel 157,2

Total AS RORSCHACH 317,4

TV MENGEN PERA Szymon 182,64

WALDRAFF Luca-Joel 111,3

Total TV MENGEN 293,94

SARINE BARBELL CLUB LARRAYA COMI Ona 127,1

NOYER Livia 124,8

Total SARINE BARBELL CLUB 251,9

GHCBB BALBIN Yvan 199,9

Total GHCBB 199,9

(vide) (vide) (vide)

Total (vide)



Total général 30851,9




